	
	
	Приложение 21
к решению территориальной избирательной комиссии города Спасска-Дальнего
от 03.07.2014 г. № 135/69


СВЕДЕНИЯ
о выявленных фактах недостоверности сведений о недвижимом имуществе в депутаты Думы городского округа  Спасск-Дальний*

	№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Земельные участки
	Жилые дома
	Квартиры 
	Дачи 
	Гаражи 
	Иное недвижимое  имущество
	Примечания

	
	
	Место нахождения, общая площадь (кв.м)
	Место нахождения, общая площадь (кв.м)
	Место нахождения , общая площадь (кв.м)
	Место нахождения,общая площадь (кв.м)
	Место нахождения, общая площадь (кв.м)
	Место нахождения , общая площадь (кв.м)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Пивоваров Юрий Валерьевич
	
	
	
	
	Забайкальский край, г. Чита, ул.Богомягкова,1, гараж 221, 16,5 кв. м, собственность
	
	

	2 
	Таритин Олег Борисович
	
	
	2-ком. квар.      г. Спасск-Дальний, ул. Парковая, 19, кв.30, 33,4кв.м., 1/3 доли собст.
	
	
	
	




	3
	Шаромов Александр Анатольевич
	
	
	2-ком. квар.      г. Спасск-Дальний, ул. Ломоносова, 9, кв.10, 40,1кв.м. 2/3общей доли собственности.
	
	
	
	

	4
	Горбань Виктория Александровна
	Земельный участок с.Дубовское, ул. Молодежная, д.58, В.2, 3064 кв.м., общая совм. Собственность
	часть жилого дома, с.Дубовское, ул. Молодежная, д.58, В.2, 55,5 кв.м, общая совм. Собственность.
	
	
	
	
	

	5
	Орлова Надежда Алексеевна
	Земельный участок с.Дубовское, ул. Молодежная, д.27, кв12, 22000 кв.м., общая совм. Собс.
	Часть жилого дома, с.Дубовское, ул. Молодежная, д.27, В.1, 40,7 кв.м, общая совм. Собственность
	
	
	
	
	

	6
	Кириллов Геннадий Иванович
	Земельный участок с.Александровка, ул. Комсомольская, д.71, 4898,91кв.м., собственность
	
	
	
	
	
	

	7
	Титова Светлана Валентиновна
	Земельный участок с.Свиягино, ул. Луговая, д.15, В.1, пл.1300кв.м., доля в праве 1/3
	часть жилого дома, с.Свиягино, ул. Луговая, д.15,В.1, пл. 47,6 кв.м, доля в праве 1/3
	
	
	
	
	

	8
	Матвиенко Антон Григорьевич
	
	
	3-ком. квартира,      г. Спасск-Дальний, ул. Парковая, 25, кв.1, 49,9 кв.м., собственность
	
	
	
	


· в таблице указываются сведения только в отношении тех кандидатов, у которых обнаружены какие-либо несоответствия или
 недостоверность в представленных сведениях
